



Dossier C021113 - Document CQPE/1 - Page 1/17

RAPPORT D'ESSAI

Demandeur : VINK S.A.
Industriepark 7
2220 HEIST – op – den – BERG
BELGIQUE

Date de la demande : 21 mai 2002 - Cde n° 7004447

Objet : Essais statique et dynamique, sur garde-corps, selon la norme NF EN ISO 14122-3 (août 2001)

Identification des échantillons : Un garde-corps en matériau composite, fixation en rive.
Un garde-corps en matériau composite, fixation par platine.

**La reproduction de ce rapport d'essai n'est autorisée que sous sa forme intégrale.
Il comporte 17 pages.**

ETABLISSEMENT PUBLIC A CARACTERE INDUSTRIEL ET COMMERCIAL

SIEGE SOCIAL - LABORATOIRES DE PARIS
1, rue Gaston Boissier - 75724 Paris Cedex 15
Tél. : 01 40 43 37 00 - Fax : 01 40 43 37 37

LABORATOIRES DE TRAPPES
29, avenue Roger Hennequin - 78197 Trappes Cedex
Tél. : 01 30 69 10 00 - Fax : 01 30 69 12 34

E-mail : info@lne.fr
Siret 313 320 244 00012
NAF 743 B

BARCLAYS PARIS CENTRALE 30588 Guichet 60001 Compte 49726740101 RIB 70 - CRCA PARIS IAA.DISTRIB. 18206 Guichet 00426 Compte 58381956001 RIB 45

5. CONCLUSION

Les deux échantillons de garde-corps présentés ont satisfait aux exigences associées aux essais de la norme NF EN ISO 14122-3 (août 2001).

Les essais ont été réalisés au Laboratoire National d'Essais, sur le site de Trappes, le 25 juillet 2002, en présence de Monsieur VANDERSANDE représentant la société VINK.

Trappes, le 31 juillet 2002

Le Directeur du Centre de
Qualification des Produits et Equipements



Francis WELVART



Le Responsable de l'essai



Claude VALLET

Les résultats mentionnés ne sont applicables qu'aux échantillons, aux produits ou aux matériels soumis au LNE et tels qu'ils sont définis dans le présent document.